

# MIL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L25199TN1966PLC005397

Regd. office: 25A, SIDCO Industrial Estate, Ambattur, Chennai, Tamil Nadu 600098

## NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 that a meeting of the Board of Directors of MIL Industries Limited is scheduled to be held on Friday, February 12, 2021, inter alia, to consider, approve and take on record the unaudited financial results (Standalone & Consolidated) for the quarter and nine months ended December 31, 2020, at 4.00 p.m., at the Registered Office of the Company at 25A, SIDCO Industrial Estate, Ambattur, Chennai - 600098.

The intimation sent to Stock Exchanges is available at the website of the Company [www.milindus.com](http://www.milindus.com) and on the website of MSEI [www.msei.in](http://www.msei.in), where the shares of the Company are listed.

By and on behalf of the Board of Directors  
For MIL Industries Limited

Sd/-

**Rajiv Sreedhar**  
Managing Director

Place: Chennai  
Date: 02.02.2021

# எம்ஐஎல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

CIN: L25199TN1966PLC005397

பதிவு அலுவலகம்: 25ஏ, சிட்கோ இண்டஸ்ட்ரீயல் எஸ்டேட், அம்பத்தூர், சென்னை, தமிழ்நாடு 600 098.

## அறிவிப்பு

செக்யூரிட்டீஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 47ன் கீழ், இதர அலுவல்களுடன் 31 டிசம்பர், 2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளித்து மற்றும் பதிவு செய்வதற்காக எம்ஐஎல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 12 பிப்ரவரி, 2021 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம்: 25ஏ, சிட்கோ இண்டஸ்ட்ரீயல் எஸ்டேட், அம்பத்தூர், சென்னை, தமிழ்நாடு 600 098-ல் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பங்கு சந்தைகளுக்கு அனுப்பப்படும் தகவல் கம்பெனியின் [www.milindus.com](http://www.milindus.com) இணையதளத்திலும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள MSEI இணையதளம் [www.msei.in](http://www.msei.in)லும் கிடைக்கும்

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக  
எம்ஐஎல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
ஒப்பம்/-

இடம் : சென்னை  
தேதி : 02.02.2021

ராஜீவ் ஸ்ரீதர்  
நிர்வாக இயக்குனர்